אם כן, נציע שלושה מודלים של שתיקה.

המודל הראשון הוא המקובל בזרמים השמרניים. יש לו גוונים רבים והבחירה בדברי הרב יעקבסון אינה משום הפן הייצוגי שיש בו אלא משום זמינותו. יתירה מזאת, גילוי נאות הוא כי ועמדת ה"ל מורכבת יותר ממה שהוצג כאן – והמגמה להתייחס לטענה ולא לטוען.

**הרב יששכר יעקובסון, דעות יט תשל"ב**

1891-1972. רב ומחבר ספרים בפרשנות המקרא [בינה במקרא, חזון המקרא ועוד] ובהגות. אך ידוע בעיקר סביב פרשנותו הייחודית והמקיפה לסיפור – נתיב בינה.

כלפי בעיית השואה עלינו לוותר על פתרון שכלי. להשאר בעלי אמונה, בעלי יראת ה' ועושי הטובה...

איוב לימד אותנו להאמין בה', לבטוח באלוקות שנראית לו